



# Modern Threads (India) Limited

**Registered Office :**

A-4, Vijay Path, Tilak Nagar, Jaipur-302 004  
Phone : 0141-4113645, Fax : 0141-2621382  
E-mail : cs@modernwoollens.com  
modernjaipuroffice@gmail.com  
Website : www.modernwoollens.com  
CIN : L17115RJ1980PLC002075

To,

Date : December 05, 2020

The Manager,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 023  
Scrip Code: 500282

The Manager,  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai-400 051  
Scrip Code: MODTHREAD

Dear Sir/Madam,

Sub: - Intimation of Annual General Meeting and Book Closure Date as per the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In terms of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that the Register of Members of the Company will remain closed from Monday, 21<sup>st</sup> December, 2020 to Monday, 28<sup>th</sup> December, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 39<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held on Monday, 28<sup>th</sup> December, 2020 at the registered office of the Company at A-4, Vijay Path, Tilak Nagar, Jaipur – 302 004 (Rajasthan).

Advertisement regarding the Notice of the 39<sup>th</sup> Annual General Meeting and Book Closure of the Company, published in the English and Hindi newspapers is enclosed.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

FOR Modern Threads (India) Limited

*B.L. Saini*  
(BANWARI LAL SAINI)

Company Secretary and Compliance Officer



Encl : as above

**Corporate Head Office** : 68/69, Godavari, Pochkhanwala, Worli, Mumbai-400030  
Tel.:022-24973269, Fax : 022-24950962  
**Plants** - [Woollens Division : Hamirgarh Road, Bhilwara-311001 (Rajasthan)  
Tel.:01482-241801, Fax : 01482-297924  
Yarn Division : Village Raila, District - Bhilwara-311024 (Rajasthan)]





## Modern THREADS (INDIA) LIMITED

Regd. off. : A-4, Vijay Path, Tilak Nagar, Jaipur 302 004

Ph.: 0141-4113645, Fax: 0141-2621382, CIN: L17115RJ1980PLC002075

E-mail: [cs@modernwoollens.com](mailto:cs@modernwoollens.com), Website: [www.modernwoollens.com](http://www.modernwoollens.com)

### **NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that 39<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday the 28<sup>th</sup> December, 2020 at 2:00 P.M. at the Registered Office of the Company at A-4, Vijay Path, Tilak Nagar, Jaipur -302004 (Rajasthan.) to transact the business as set out in the Notice of AGM.

In line with the MCA circulars, the Annual Report for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2020 together with the Notice of the AGM has been sent only by electronic mode to all those Members who have registered their email IDs with the Company/Depository Participant(s)/ Registrar & Share Transfer Agent. The Annual Report of the Company for the FY 2019-20 along with Notice of AGM and e-voting instructions is also available on the Company's website at [www.modernwoollens.com](http://www.modernwoollens.com), BSE Limited website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), NSE website at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). Notice of AGM and Annual Report has been sent through e-mail on 4<sup>th</sup> December, 2020.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91(1) of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 21<sup>st</sup> December, 2020 to 28<sup>th</sup> December, 2020 (both days inclusive)

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions set forth in the notice of AGM. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). For this purpose, the Company has signed an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL) as the agency for facilitating remote e-voting. The facility for voting through poll papers shall be made available at the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting. The remote e-voting period commences from 25<sup>th</sup> December, 2020 at 9.00 A.M. and ends on 27<sup>th</sup> December, 2020 at 5.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled for e-voting after 5.00 P.M. on 27<sup>th</sup> December, 2020 and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. NSDL/ RTA/ COMPANY will send the "User Id" and "Password for e-voting" to members on their registered email address. The members who have not provided email IDs to the Depository Participants/Company and any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off-date i.e. 21<sup>st</sup> December, 2020 may obtain the 'User ID' and "Password for e-voting" by sending a request at [cs@modernwoollens.com](mailto:cs@modernwoollens.com) or contact on 0141-4113645.

For any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free No. 1800-222-990 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)

By order of the Board  
For Modern Threads (India) Limited

Sd/-

(Rajesh Ranka)

Chairman & Managing Director

(DIN: 03438721)

Place: Jaipur

Date: 04.12.2020





## मॉडर्न थ्रेड्स (इंडिया) लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: ए-4, विजय पथ, तिलक नगर, जयपुर 302004 (राज.)  
फोन: 0141-4113645, फैक्स: 0141-2621382, CIN: L17115RJ1980PLC002075  
ईमेल: [cs@modernwoollens.com](mailto:cs@modernwoollens.com), वेबसाइट: [www.modernwoollens.com](http://www.modernwoollens.com)

### वार्षिक साधारण सभा, ई वोटिंग और बुक यूजर की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 39वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दिनांक 28 दिसम्बर, 2020 को दोपहर 2.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय ए-4, विजय पथ, तिलक नगर, जयपुर-302004 (राजस्थान) में आयोजित की जायेगी जिसमें 39वीं एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

एमसीए परिपत्रों के अनुरूप एजीएम की सूचना के साथ 31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष के लिए वार्षिक प्रतिवेदन उन सभी सदस्यों को केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेज दिया गया है जिन्होंने कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट/ रजिस्ट्रार और शेयर ट्रंसफर एजेंट के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत की है। कंपनी का वार्षिक प्रतिवेदन जिसमें एजीएम के आयोजन और ई-वोटिंग निर्देशों की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.modernwoollens.com](http://www.modernwoollens.com) पर उपलब्ध है तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), एनएसई की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध है। एजीएम की सूचना तथा वार्षिक प्रतिवेदन 4, दिसम्बर, 2020 को ईमेल के माध्यम से भेज दी है।

एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 (1) कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 के साथ पठित और सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण की आवश्यकता) विनियम, 2015 के नियमन 42 के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 21 दिसम्बर, 2020 से 28 दिसम्बर, 2020 (दोनों दिवस सहित) तक कम्पनी की वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित और सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण की आवश्यकता) विनियम, 2015 के नियमन 44 के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी के सभी प्रस्ताव जो वार्षिक साधारण सभा के नोटिस में उल्लिखित हैं पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने के लिए अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा अपने सदस्यों को उपलब्ध कराई जा रही है। सभी सदस्य, सदस्यों की बैठक के आयोजन स्थल के अलावा किसी अन्य जगह से इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (रिमोट ई-वोटिंग) का उपयोग करते हुए अपना वोट डाल सकते हैं। मतपत्रों के माध्यम से मतदान के लिए सुविधा वार्षिक साधारण सभा में उपलब्ध करायी जाएगी। सदस्य जिनके पास कट-ऑफ दिनांक 21 दिसम्बर, 2020 को फिजिकल या डिमेट प्रारूप में शेयर्स रखे हैं को रिमोट ई-वोटिंग या साधारण सभा में वोटिंग का अधिकार होगा। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि 25 दिसम्बर, 2020 को प्रातः 9.00 बजे से शुरू होकर 27 दिसम्बर, 2020 को सायं 5.00 बजे तक रहेगी। रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल 27 दिसम्बर, 2020 को सायं 5.00 के बाद ई-मतदान के लिए अक्षम किया जाएगा एवं रिमोट ई-वोटिंग की स्वीकृति उक्त दिनांक एवं समय के बाद नहीं दी जायेगी।

सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के बाद भी वार्षिक साधारण सभा में भाग ले सकते हैं, लेकिन सभा में फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। NSDL/ R&TA कम्पनी के सदस्यों को अपने पंजीकृत ईमेल पते पर "यूजर आईडी" और "ई-वोटिंग के लिए पासवर्ड" भिजवायेगा। जिस किसी सदस्य ने ईमेल आईडी डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट/ कम्पनी को प्रदान नहीं की है और अन्य किसी व्यक्ति, जो वार्षिक साधारण सभा के सूचना के प्रेषण के बाद और कट-ऑफ-डेट यानी 21 दिसम्बर, 2020 तक कम्पनी के शेयरों का अधिग्रहण किया है और कम्पनी का सदस्य बन गया है तो [cs@modernwoollens.com](mailto:cs@modernwoollens.com) पर एक अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और ई-मतदान के लिए पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं या 0141-4113645 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग से संबन्धित किसी भी पूछताछ/ असुविधा के लिए सदस्य अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ.ए.क्यू.) का अनुसरण [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर कर सकते हैं या टोलफ्री नं. 1800-222-990 या ईमेल [evoting.nsdl.com](mailto:evoting.nsdl.com) पर भी सम्पर्क कर सकते हैं।

बोर्ड के आदेश से  
कृते मॉडर्न थ्रेड्स (इंडिया) लिमिटेड

हस्ता/-

(राजेश रांका)

अध्यक्ष एवं प्रबंध संचालक

(डी.आई.एन. 03438721)

स्थान: जयपुर

दिनांक: 04.12.2020